Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2023                                                                                                     № 6687

О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 02.11.2023 № 6561

В связи с технической ошибкой администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 02.11.2023 № 6561:
1.1. в позиции 8 паспорта Программы и в таблице 2:
1.1.1. цифры «222,96» заменить на цифры «278,7»;
1.1.2. слова «предпринимательства), не менее» заменить на слова «предпринимательства)»;
1.1.3. слова «предпринимательства (количество субъектов МСП)» заменить на слова «предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (количество получателей)».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Е.В. Князев
[bookmark: Par22]37155